1

2016（平成 28）年度第３回大東文化大学大学院評議会議事録要旨

日 時：平成２８年６月２７日（月）１２：３０～１３：１０

場 所：板橋校舎２号館２階 ２-０２２０会議室、東松山校舎管理棟３階 第一会議室（遠隔）

構成員：３５名（３分の２：２４名 過半数：１８名）

出席者：２９名（定足数充足）

欠席者：６名

議 長：太田政男学長

報告事項

１．平成 28 年度私立大学等改革総合支援事業について

 議長の指名により、事務局次長（総合企画室長）から、平成 28年度私立大学等改革総合支援事

業について、資料に基づき説明があった。

２．ＦＤ委員会からの報告について

 議長の指名により、副学長から、各研究科のＦＤ活動推進について、資料に基づき報告と協力

要請があった。

３．大学院進学相談会の実施内容について

 議長の指名により、副学長から、7 月 2 日（土）に開催される大学院進学相談会の実施内容に

ついて、資料に基づき説明があった。併せて広報に関する事例報告があった。

４．今夏の節電に対する基本的な考え方と対策について

議長の指名により、学務局長から、今夏の節電に対する基本的な考え方と対策について、資料

に基づき報告があった。

５．学位論文評価基準のホームページ公開について

議長の指名により、大学院事務室事務長から、各研究科の学位論文評価基準を本学ホームぺー

ジ上で公開を開始したことについて、資料に基づき報告があった。

６．その他

  （１）平成 28 年司法試験短答式試験法科大学院別人員調

議長の指名により、法務研究科学生主任から、平成 28年司法試験短答式試験における法科大学

院別人員調（合格率順）について、資料に基づき報告があった。

以 上